
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NÀ BỦNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  

 

Số:148 /QĐ-UBND Nà Bủng, ngày03 tháng 9 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển sinh nhà trẻ 25-36 tháng tuổi 

năm học 2025-2026 của trường MN Vàng Đán, xã Nà Bủng 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NÀ BỦNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ngày 31/12/2020 và thông tư ban hành điều lệ trường Mầm non. 

Căn cứ Kế hoạch số 1159/KH-UBND, ngày 24/4/2025 của UBND huyện 

Nậm Pồ về việc ban hành Kế hoạch tuyển sinh đối với giáo dục Mầm non, Tiểu 

học, THCS năm học 2025-2026. 

Xét Tờ trình số 104/TTr-MNVĐ ngày 21/8/2025 của trường MN Vàng 

Đán về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển sinh nhà trẻ 25-36 tháng tuổi năm 

học 2025-2026 và đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 123 trẻ trúng tuyển vào nhà trẻ 25-36 tháng tuổi năm 

học 2025-2026 của Trường Mầm non Vàng Đán, xã Nà Bủng. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Hiệu trưởng trường Mầm non Vàng Đán chỉ đạo các bộ 

phận chuyên môn của nhà trường thực hiện việc tiếp nhận, xếp lớp, hướng dẫn 

phụ huynh hoàn thiện hồ sơ nhập học theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã 

hội; Kinh tế; Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm và phụ 

huynh học sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo (b/c); 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

Hồ A Páo 



2 


